静岡県告示第623号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年９月27日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

渡邉 毅 三島市 三島市徳倉字谷ッ田原404番26ほか７筆

高木 洋 三島市 三島市沢地字鎌ケ沢876番326

前島 勲 三島市 三島市川原ケ谷字山田山1402番ほか２筆

大賀 輝昭 三島市 三島市徳倉字片平山1195番878ほか１筆

株式会社ツイてるファーム 三島市 三島市梅名540番1

新津 みどり 神奈川県藤沢市 三島市佐野字廣町163番１

仲村 翔太 富士市 富士宮市山本字下ノ原1216番

アドリ株式会社 富士宮市 富士宮市馬見塚字小屋敷699番１ほか１筆

佐野 昌司 富士宮市 富士宮市猫沢字山路480番２

渡辺農園株式会社 富士宮市 富士宮市杉田字新田80番１ほか８筆

後藤 繁生 富士宮市 富士宮市貫戸字狐塚103番１ほか１筆